DRV8834
www.ti.com.cn ZHCS381C –FEBRUARY 2012–REVISED JUNE 2013
双双路路桥桥式式步步进进电电机机或或者者直直流流电电机机驱驱动动器器
查查询询样样品品: DRV8834
1特特性性
2• 双双 H 桥桥电电流流控控制制电电机机驱驱动动器器 滑滑的的细细分分
– 能能够够驱驱动动两两个个直直流流电电机机或或者者一一个个步步进进电电机机 • 脉脉宽宽调调制制 (PWM) 绕绕组组电电流流调调制制和和限限制制
• 两两个个控控制制模模式式：： • 耐耐热热增增强强型型表表面面贴贴装装封封装装

DRV8834 采用带有 PowerPAD™ 的 24 引脚散热式薄型小外形尺寸封装 (HTSSOP) 或者超薄四方扁平无引线
(VQFN) 封装（环保型：符合 RoHS 标准且不含 Sb/Br）。
ORDERING INFORMATION (1)
ORDERABLE PART TOP-SIDEPACKAGE (2)
NUMBER MARKING
Reel of 2000 DRV8834PWPR
PowerPAD™ (HTSSOP) - PWP DRV8834
Tube of 60 DRV8834PWP
Reel of 3000 DRV8834RGER
PowerPAD™ (VQFN) - RGE 8834
Reel of 250 DRV8834RGET
(1) For the most current packaging and ordering information, see the Package Option Addendum at the end of this document, or see the TI
web site at www.ti.com.
(2) Package drawings, thermal data, and symbolization are available at www.ti.com/packaging.
1